
Achiziție dezinfectanti în cadrul proiectului "Consolidarea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19 prin dotarea corespunzătoare a unităților de învățământ preuniversitar de stat din Comuna Păltiniș, județul Botoșani", Cod proiect 145050

I.D.: 73761773

Documente participare:

- Caiet de sarcini - dezinfectanti.pdf
- Formular de contract - dezinfectanti.pdf
- Formulare - dezinfectanti.pdf
- Informatii pentru ofertanti - dezinfectanti.pdf
- FisaDate_DF1161073.pdf
- DUAE_CERERE_196386.xml
- Raspuns solicitare de clarificari.pdf
- Masuri de remediere clarificare.pdf
- Raspuns solicitare de clarificari 3.pdf
- Raspuns solicitare de clarificari 2 c.pdf
- Contestatia achizitie dezinfectanti.pdf

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	18.10.22	Pretul estimativ:	110.240,07 RON - 110.240,07 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Prin realizarea acestei proceduri simplificate pe loturi se urmărește achiziționarea de coșuri de gunoi, dispenser prosop hârtie, prosop hârtie, saci menajeri, săpun lichid și coșuri de gunoi săli de clasă pentru dotarea corespunzătoare a unităților/instituțiilor de învățământ din Comuna Păltiniș, Județul Botoșani. Obiectivul general al proiectului este de protejare a sănătății populației în contextul pandemiei cauzate de COVID-19 și de consolidare a capacității de reacție la criza de sănătate publică declansată de răspândirea virusului SARS-CoV-2. Proiectul se încadrează la acțiunea de tip A conform ghidului solicitantului condiții specifice aferent apelului și vizează dotarea unităților/instituțiilor de învățământ de stat din cadrul Unității Administrative Teritoriale Comuna Păltiniș, Județul Botoșani cu o serie de echipamente și dispozitive de igienizare/dezinfectie și de protecție, biocide și soluții necesare asigurării igienei și dezinfectiei dar și cu containere sanitare mobile (pentru unitățile de învățământ care nu dispun de acces la rețeaua de apă și canalizare) destinate asigurării condițiilor igienico-sanitare minime necesare pentru prevenirea și diminuarea răspândirii potențiale a infecției cu virusul SARS-CoV-2, relevante pentru asigurarea unor servicii de educație sigure atât pentru elevi și familiile acestora cât și pentru corpul profesoral și comunitate în general. Subliniem, de asemenea, că întregul proiect contribuie la indicatorul de rezultat al POIM 2S132 prin dotarea cu echipamente de protecție care vor fi utilizate în mod direct atât pentru prevenirea infectării cât și în tratarea infectării cu COVID-19, îmbunătățindu-se astfel capacitatea de intervenție în criza sanitară declansată de virusul SARS-CoV-2. Durata estimată de livrare a bunurilor este de maxim 15 zile de la emiterea comenzii pentru loturile 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. Durata contractului este de 2 luni pentru loturile 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. Durata contractului implică livrarea bunurilor în funcție de comandă și plata acestora pentru fiecare lot în parte. Lot 1 = Covor pentru dezinfectare - 10 buc; Lot 2 = Dezinfectant mâini - 1650 litri; Lot 3 = Dezinfectant pentru dezinfectare obiecte mici-suprafețe - 210 litri; Lot 4 = Dezinfectant pentru dezinfectare pardoseli - 180 litri; Lot 5 = Dispenser cu senzor pentru dezinfectant/săpun lichid - 27 buc; Lot 6 = Mănuși de unică folosință - 31400 buc; Lot 7 = Mască cu vizieră copii - 330 buc; Lot 8 = Dispenser acoperitori încălțăminte - 5 buc; Lot 9 = Rezerve pentru dispenser acoperitori pantofi - 15600 buc. Valoarea estimată a contractului este de 110.240,07 lei fara TVA, defalcata astfel: Lot 1 = Covor pentru dezinfectare; (10 buc x 269 lei/buc = 2.690 lei fara TVA); Lot 2 = Dezinfectant mâini; (1650 litri x 43,98 lei/litru = 72.567 lei fara TVA); Lot 3 = Dezinfectant pentru dezinfectare obiecte mici-suprafețe; (210 litri x 28,48 lei/litru = 5.980,80 lei fara TVA); Lot 4 = Dezinfectant pentru dezinfectare pardoseli; (180 litri x 6,65 lei/litru = 1.197 lei fara TVA); Lot 5 = Dispenser cu senzor pentru dezinfectant/săpun lichid; (27 buc x 133,61 lei/buc = 3.607,47 lei fara TVA); Lot 6 = Mănuși de unică folosință; (31400 buc x 0,34 lei/buc = 10.676 lei fara TVA); Lot 7 = Mască cu vizieră copii; (330 buci x 25,21 lei/buc = 8.319,30 lei fara TVA); Lot 8 = Dispenser acoperitori încălțăminte; (5 buc x 260,50 lei/buc = 1.302,50 lei fara TVA); Lot 9 = Rezerve pentru dispenser acoperitori pantofi; (15600 buc x 0,25 lei/buc = 3.900 lei fara TVA). Durata contract : 60 zile Autoritatea Contractantă va răspunde în mod clar și complet la toate solicitările de clarificări conf. obligației prevăzute art. 161 din Legea 98/2016 modificat și actualizat la zi cu 3 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor. Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor/candidaturilor: 6 zile.
